



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 211 017
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OLE SØRGÅRD AS
Forretningsadresse: v/ Ole Sjørgård
7180 ROAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Blengsli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	9 630	12 500
Sum kostnader		9 630	12 500
Driftsresultat		-9 630	-12 500
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 000 000	
Annen renteinntekt		299	691
Sum finansinntekter		1 000 299	691
Netto finans		1 000 299	691
Ordinært resultat før skattekostnad		990 670	-11 809
Ordinært resultat etter skattekostnad		990 670	-11 809
Årsresultat		990 670	-11 809
Årsresultat etter minoritetsinteresser		990 670	-11 809
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			1 000 000
Overføringer annen egenkapital		990 670	-1 011 809
Sum overføringer og disponeringer		990 670	-11 809



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		600 000	600 000
Sum anleggsmidler		600 000	600 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	2	2 678 375	1 000 812
Sum fordringer		2 678 375	1 000 812
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 104	691 810
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 104	691 810
Sum omløpsmidler		2 680 479	1 692 622
SUM EIENDELER		3 280 479	2 292 622
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 180 139	1 189 470
Sum opptjent egenkapital		2 180 139	1 189 470



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		2 280 139	1 289 470
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			2 812
Utbytte			1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 000 340	340
Sum kortsiktig gjeld		1 000 340	1 003 152
Sum gjeld		1 000 340	1 003 152
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 280 479	2 292 622



**Årsregnskap 2016
for
Kråkøy Holding AS**

Organisasjonsnr. 995211017

Utarbeidet av:

OROS BJØRNØR ØKONOMI AS
Autorisert regnskapsførerselskap
STRANDAVEIEN 262
7740 STEINSDALEN
Organisasjonsnr. 943315329





Kråkøy Holding AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver virksomhet i Roan kommune. Selskapet er et holdingselskap som eier Kråkøy Slakteri AS 100 prosent.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-9 629	-12 500	-6 625
Årsresultat	990 670	-11 809	1 004 380
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	3 280 479	2 292 622	2 301 619
Egenkapital	2 280 139	1 289 470	2 301 279
Egenkapitalprosent	69,5%	56,2%	100,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 0 kr i fjor til 0 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble 990 670 kr. mot -11 809 kr i fjor, en reduksjon på -8489,1 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger selskapets gode økonomi.

Arbeidsmiljø og personale

Det er ingen ansatte i selskapet.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 990 670:

Overføring annen egenkapital	990 670
Totalt	990 670

Roan den 11. mai 2017

Ole Sørgård
Daglig leder/Styremedlem

Jan Skjærvø
Styrets leder

Trude Sørgård

Roger



Kråkøy Holding AS

Årsberetning 2016

Sørgård

Styremedlem

Styremedlem



Kråkøy Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	9 630	12 500
Sum driftskostnader		9 630	12 500
DRIFTSRESULTAT		(9 630)	(12 500)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap		1 000 000	0
Annen renteinntekt		299	691
Sum finansinntekter		1 000 299	691
NETTO FINANSPOSTER		1 000 299	691
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		990 670	(11 809)
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		990 670	(11 809)
ARSRESULTAT		990 670	(11 809)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		0	1 000 000
Overføringer annen egenkapital		990 670	(1 011 809)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		990 670	(11 809)



Kråkøy Holding AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		600 000	600 000
SUM ANLEGGSMIDLER		600 000	600 000
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	2	2 678 375	1 000 813
Sum fordringer		2 678 375	1 000 813
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 104	691 810
SUM OMLØPSMIDLER		2 680 479	1 692 622
SUM EIENDELER		3 280 479	2 292 622
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 180 139	1 189 470
Sum opptjent egenkapital		2 180 139	1 189 470
SUM EGENKAPITAL		2 280 139	1 289 470
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	2 813
Utbytte		0	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 000 340	340
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 000 340	1 003 153
SUM GJELD		1 000 340	1 003 153
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 280 479	2 292 622

Underskrifter

Roan, 11.05.2017

Ole Sørgård
Daglig leder/Styremedlem

Jan Skjærvø
Styrets leder

Trude Sørgård
Styremedlem

Roger Sørgård
Styremedlem

Årsregnskap for Kråkøy Holding AS

Organisasjonsnr. 995211017



Kråkøy Holding AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Note 1 - Annen driftskostnad

Godtgjørelse til selskapets tillitsmenn.

Det er ingen ansatte i selskapet og lønn er således ikke utbetalt.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i regnskapsåret.

Honorar til revisor består av:

Revisjon	9 625
Samlet honorar til revisor	9 625

Note 2 - Investeringer i datterselskap

Selskapet kommer inn under reglene om små selskaper, definert i regnskapslovens §1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens §3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskapene, Kråkøy Slakteri AS, er ikke bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper (tall i 1.000 kr):

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
Kråkøy Slakteri AS	100	100	2 827 215	11 507 391
Totalt			2 827 215	11 507 391

Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Kortsiktige fordringer	1 678 375	1 000 813



Kråkøy Holding AS

Noter 2016

Note 3 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende	Vedtektsbestemmelser om stemmerett
A-aksjer	25	25 000	Fulle rettigheter
B-aksjer	75	75 000	Ingen stemmerett og ikke utbytterett
Samlet	100	kr 100 000	

Selskapets aksjeeiere eier alle mer enn 5 % av aksjekapitalen:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Ole Sørgård	70
Roger Sørgård	10
Frode Sørgård	10
Trude Sørgård	10

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder	70
Styremedlemmer	100



ALL~REVISJON AS

Til generalforsamlingen i
Kråkøy Holding AS
